АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от i f  июня 2021 года № М Р
с.Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Кыринский район» от 28.01.2019г. № 45 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Профилактика преступлений и
иных правонарушений в муниципальном районе «Кыринский район» на

2019-2021 годы»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации
муниципального района «Кыринский район», рассмотрев протест
прокуратуры Кыринского района от 18.06.2021 № 07-236-2021 на отдельные
нормы постановления администрации муниципального района «Кыринский
район» от 28.01.2019г. № 45 «Об утверждении ведомственной целевой
программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в
муниципальном районе «Кыринский район» на 2019-2021 годы»,
руководствуясь ст. 26 Устава муниципального района «Кыринский район»,
администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Кыринский район» от 28.01.2019г. № 45 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в
муниципальном районе «Кыринский район» на 2019-2021 годы» следующие
изменения:

1.1. В паспорте программы «Профилактика преступлений и иных
правонарушений в муниципальном районе «Кыринский район» на 2019-2021
годы», утвержденной постановлением администрации муниципального
района «Кыринский район» 28.01.2019 № 45 в пункте «Исполнители
основных мероприятий» слова ГУЗ «КыринскаяЦРБ»; отделение полиции по
Кыринскому району МО МВД РФ Акшинский в Кыринском районе;
Кыринский отдел ГКУ «ЦЗН» Забайкальского края» исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать на стенде администрации
муниципального района «Кыринский район» и разместить на официальном
сайте муниципального района «Кыринский район».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после
обнародования.

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район» А.М.Куприянов